
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MOTION 

Gör det enklare att upptäcka Gävleborgs konst- och kulturliv 

Gävleborg är ett län fyllt av skaparkraft och duktiga konstnärer. Varje 
sommar öppnar utställningar upp och vernissager arrangeras. Det är en 
fröjd att färdas länets runt och uppleva all konst. I Dalarna arrangeras 
sommartid ”Dalarna Art Trail” ett arrangemang som visar upp mycket av all 
den läckra konst som finns i Dalarna.  

Kortfattat innebär arrangemanget att ett antal konsthallar och museer 
samordnar sin marknadsföring och utställningsverksamhet under 
sommaren. De visar upp både högklassig samtidskonst men även äldre. 
Det krävs åtminstone två dagar för att hinna besöka alla orter. Och 
självklart finns även mathantverkare och andra guldkorn nämnda som en 
del av den trevliga upplevelsen.   

I Gävleborg har vi ett minst lika gott erbjudande där både Hälsingland och 
Gästrikland är landskap fyllda av kvalitativa besöksmål, för att inte tala om 
våra två stora museer. Under ett par år så har undertecknad och Kenneth 
Nilshem, även han ledamot i regionfullmäktige, gjort kulturresor i länet där 
vi färdats runt och gjort stopp vid sevärdheter i Gävleborg. Spännande och 
tankegivande konst samtidigt som det blivit många trevliga samtal och 
dialoger med konstnärer och kulturarbetare.  

Jag anser att Region Gävleborg borde initiera och uppmuntra ett liknande 
initiativ tillsammans med aktörerna inom konst och kultur där museer, 
kommunala konsthallar med mera kan samverka för att stärka Gävleborg 
som både konstlän men också för att göra det enklare att hitta alla pärlor, 
men att det görs på vårat egna sätt här i Gävleborg.   

 
 

Jag yrkar utifrån ovanstående    

 

Magnus Svensson, regionråd
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Att Region Gävleborg via kultur Gävleborg initierar ett arbete 
inför sommaren 2024 utifrån det som anförts i motionen att 
starta upp en konst- och kulturrunda i Gävleborg tillsammans 
med konst- och kulturföreningar. 
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